
OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per la forma-
zione di una graduatoria utile per il conferimento, ai sensi dell'art.18, co.5
CCNL 8.6.2000, dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa “Area
Gestione delle Risorse Umane”, nell'ambito del Dipartimento amministrati-
vo.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo ff: Dott.ssa Cristina Lazzati

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2020, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che a seguito del pubblico avviso, per titoli e colloquio, per la formazio-
ne di una graduatoria utile per il conferimento, ai sensi dell'art.18, co.5 CCNL 8.6.2000,
dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa “Area Gestione delle Risorse Umane”,
nell'ambito del Dipartimento amministrativo, indetto con decreto n.337/2020, si rende ne-
cessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che:
- con  decreto ASL n.372/2000 l'Azienda  ha proceduto alla ricostituzione delle com-

missioni per la valutazione dei titoli e la formazione delle graduatorie per le assunzioni a
tempo determinato;

-  il  bando  indica  come  l'apposita  commissione  preposta  alla  formulazione  della
graduatoria sia costituita con specifico provvedimento del Direttore Generale;

CONSIDERATO che,  al fine di garantire l'iter procedimentale della selezione di cui
trattasi, il Direttore Generale, con nota registrata al prot.ASST il 26.6.2020 al n.14518/20,
ritiene che la commissione venga così costituita:
- Dott. Guido Avaldi, Direttore amministrativo ASST Valcamonica, con funzioni di presiden-
te;
- Dott.ssa Manuela Pedroni, Direttore di Struttura Complessa “Servizio Risorse Umane”
ASST Garda, componente;
- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari, Direttore di Struttura Complessa “Risorse Umane” ASST
Cremona, componente;
- Dott.ssa Maria Francesca Cocchetti, in servizio presso l'AGRU - settore concorsi sosti-
tuita, se del caso, dal Dott. Matteo Tonsi, in servizio presso AGR - ufficio libera professio-
ne, con funzioni di segretario;

VISTA la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
ACQUISITO il parere tecnico favorevole del Responsabile del procedimento;
CONSTATATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'Azien-

da in ragione dell'impegno di spesa già assunto con decreto n.999/2019;
VISTA la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
ACQUISITI  altresì,  per quanto di  competenza,  i  pareri  favorevoli  dei  Direttori  Sa-

nitario, Amministrativo ff e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di costituire la commissione esaminatrice del pubblico avviso, per titoli e colloquio,
per la formazione di  una graduatoria utile per il  conferimento, ai  sensi  dell'art.18, co.5



CCNL 8.6.2000, dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa “Area Gestione delle
Risorse Umane”, nell'ambito del Dipartimento amministrativo, di cui al decreto n.337/2020
così come segue:
- Dott. Guido Avaldi, Direttore Amministrativo ASST Valcamonica, con funzioni di presiden-
te;
- Dott.ssa Manuela Pedroni, Direttore di Struttura Complessa “Servizio Risorse Umane”
ASST Garda, componente;
- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari, Direttore di Struttura Complessa “Risorse Umane” ASST
Cremona, componente;
- Dott.ssa Maria Francesca Cocchetti, in servizio presso l'AGRU - settore concorsi sos-
tituita, se del caso, dal Dott. Matteo Tonsi, in servizio presso AGR - ufficio libera professio-
ne, con funzioni di segretario;

2 - di demandare all'Ufficio Competente gli adempimenti conseguenti alla nomina, tra
i quali la richiesta all'Azienda di appartenenza dei membri della commissione dell'autoriz-
zazione per gli stessi per l’espletamento dell’incarico di cui trattasi, ai sensi di quanto pre-
visto dalla normativa vigente in materia;

3 - di prendere atto che il costo presunto derivante dal presente provvedimento trova
copertura nell'impegno di spesa assunto con il già citato decreto n.999/2019;

4 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL'AVVISO PUBBLICO 
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA UTILE  PER IL 
CONFERIMENTO, AI SENSI DELL'ART.18, CO.5 CCNL 8.6.2000, 
DELL'INCARICO DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA “AREA 
GESTIONE DELLE RISORSE UMANE”, NELL'AMBITO DEL DIPARTIMENTO 
AMMINISTRATIVO.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 26/06/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
COCCHETTI MARIA FRANCESCA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 26/06/2020

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CERESETTI GABRIELE

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005


		2020-07-01T12:29:58+0000




